
UCHWAŁA NR 45/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 26 kwietnia 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr VII/44/2019 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
801 Oświata i wychowanie 604 649
80130 Szkoły zawodowe 5 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

ZS CEZiU RM 5 000
80195 Pozostała działalność 599 649

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 474 512

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego. 44 660

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 73 553

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 6 924

Razem: 604 649

Józef Matysiak



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 286 038
600 Transport i łączność 100 000

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

100 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000

Miasto Rawa Mazowiecka 100 000
758 Różne rozliczenia 183 480

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 183 480
4810 Rezerwy 183 480

Rezerwa ogólna 100 000
Rezerwa celowa oświatowa 83 480

801 Oświata i wychowanie 2 558
80195 Pozostała działlność - zadania własne 2 558

6667 Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych

2 558

„Adaptacja, przebudowa, remont, 
modernizacja istniejącej infrastruktury w 
celu dostosowania obiektów szkolnictwa 
zawodowego do warunków zbliżonych do 
rzeczywistego środowiska pracy 
zawodowej w Zespole Szkół - Centrum 
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. 
Mikołaja Kopernika w Rawie 
Mazowieckiej ”

2 558

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 616 167
801 Oświata i wychowanie 616 167

80195 Pozostała działalność - zadania własne 616 167
"Szkoła nowego wymiaru" 616167

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 788
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 803
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 766
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

2 402



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

226

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 669
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 899
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 88 710
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 349
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 171 908
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 194
4307 Zakup usług pozostałych 72 844
4309 Zakup usług pozostałych 6 856
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
45 425

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4 275

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

73 552

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 923

Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 554
801 Oświata i wychowanie 554

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 554
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
de Mazowieckiej

<acji Zawodowej i Ustawicznej 5 002

801 Oświata i wychowanie 5 002
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000
80195 Pozostała działalność - zadania własne 2

"Pracuj w branży HoReCa" 1
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1

"Motoryzacja moja pasja” 1
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1

Razem: 907 761

I rrV,

'ozef Matysiak



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 944 764

1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Prywatyzacja majątku jst § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7

Inne źródła (wolne środki) §950
141 652 

+ 803 112 
=944 764

Rozchody: 1 302 257

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 802 257
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991 +500 000
4 Lokaty § 994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

Józef Matysiak



Objaśnienia 

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 45/2019 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr VII/44/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.

Józef


